
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5301270-1"
№ протокола 26/10/2023
Наименование процедуры аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером

21:02:010802:1552
Дата публикации 26.10.2023 10:23
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора право на заключение договора аренды земельного участка площадью 0,0040 га с кадастровым

номером 21:02:010802:1552, расположенный на землях населенного пункта города
Новочебоксарска Чувашской Республики по ул. Восточная, вл. 18А, ГК № 6 "Ольдеевский", для
строительства гаража

Дата рассмотрения заявок 26.10.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnD6VbaWr7WPPVDwGUtinEu2VZqRdorkXBZXhg4onD8Z5sNk6gJHqy0gpmR-xF6E2ow&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1
ФИО Григорьева Юлия
Алексеевна
ИНН 212402469655

Дата отправки
12.10.2023 12:21:44

Отказать
Основание отклонения:
Непредставление необходимых
для участия в аукционе
документов или представление
недостоверных сведений (ч.8
ст.39.12 ЗК РФ).

Порядковый номер заявителя 2
ФИО Иняков Владимир Иванович
ИНН 212400782911

Дата отправки
15.10.2023 17:53:18

Допустить

Порядковый номер заявителя 3
ФИО Кубаев Сергей Абубакарович
ИНН 211501054949

Дата отправки
23.10.2023 12:04:33

Допустить

Порядковый номер заявителя 4
Краткое наименование Морозов
Андрей Константинович
ИНН 212410665170

Дата отправки
24.10.2023 14:15:39

Допустить

Порядковый номер заявителя 5
ФИО Айкина Марина Валерьевна
ИНН 212913542785

Дата отправки
25.10.2023 11:49:52

Допустить

Порядковый номер заявителя 6
ФИО Вадим Геннадьевич Трубаев
ИНН 245723468954

Дата отправки
25.10.2023 15:35:38

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLBlsjh3mmi1B_2hXoA1qsBwbjI1pkuuGH9X8LNQu8JyX3m8XUylx50ap8HPvzigIQ&fi=2026431
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnLBlsjh3mmi1B_2hXoA1qsBwbjI1pkuuGH9X8LNQu8JyX3m8XUylx50ap8HPvzigIQ&fi=2026431
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnFb7alVSe1miT_mQJs8vuLutEkoC3ejznlecHOCRXo3TBAe5UtSMKZQWikZgJfj_qQ&fi=2026433
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnE0oidVQRc7vvumRSN_WJbchGecTdhOrHzLdgDEJdft6ZiIOJ_IgaiL_quxuy08voQ&fi=693382
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY4G6tbUQf5YTl87_vK0EBlvn5nX0wknXNaAazydAw_PhA&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPxjLHFk6zHO4DM8Co_feY4G6tbUQf5YTl87_vK0EBlvn5nX0wknXNaAazydAw_PhA&fi=1967708
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCnKgWXD2zwGNEgZBmR_hV6j1NfFO26cZVbOujYDlCirA62oBbaT9Dd1ggFrniveGg&fi=1872052
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCgPBZBW2zr5COyKG6Mjq2HhFK2NdOg6ovazm_lbcx8iDihJj4TPddhKivs99AMBpw&fi=2008690

